ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     «30» декабря 2015 г.                                                     № 79
                                   п. 4-ое отделение ГСС
Об утверждении Перечня профессий рабочих и видов работ, к которым предъявляются дополнительные (повышенные) требования безопасности в администрации Писаревского сельского поселения
В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения производственного травматизма и организации работы по охране труда в Администрации Писаревского сельского поселения, в соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 08.02.2000 № 14 «Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации»:
1. Утвердить перечень профессий рабочих и видов работ, к которым предъявляются дополнительные (повышенные) требования безопасности, для организации специального обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда (приложение).
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Писаревского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского                                                            В.И. Шевцов
сельского поселения
Приложение

к распоряжению администрации

Писаревского сельского поселения

от «30» декабря  2015г. № 9

Перечень

профессий рабочих и видов работ, к которым предъявляются дополнительные (повышенные) требования безопасности
- водитель администрации Писаревского сельского поселения

Глава Писаревского                                                            В.И. Шевцов

сельского поселения